
№ 2523 от 12.10.2012г. «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 

«Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Железногорске на 2012-2014 

годы». 

 

 

Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 25.09.2012 № 

803-па «О распределении субсидий, предоставляемых в 2012 году за счет средств 

областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета, бюджетам 

муниципальных образований Курской области в целях софинансирования расходных 

обязательств местных бюджетов по реализации мероприятий муниципальных целевых 

программ по развитию малого и среднего предпринимательства», Уставом города 

Железногорска Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в городе Железногорске на 2012-2014 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Железногорска от 04.10.2011 № 2005 следующие 

изменения: 

1) в паспорте раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить 

в новой редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

Программы 

Общий объем финансирования мероприятий Программы на 

2012-2014 годы составляет 1317674 рублей, в том числе: 

 из средств бюджета города Железногорска составляет 

690000 рублей, в том числе по годам: 

 2012 год – 230000 рублей; 

 2013 год – 230000 рублей; 

 2014 год – 230000 рублей. 

 из средств областного бюджета 125683,06 рублей, в том 

числе по годам: 

 2012 год – 125683,06 рублей; 

 из средств федерального бюджета 501990,94 рублей, в том 

числе по годам: 

 2012 год – 501990,94 рублей; 

 

2) в разделе IV: 

- слова «690 тыс. руб.» заменить словами «1317674 рублей»; 

- таблицу изложить в новой редакции: 

         рублей 

Источники финансирования  2012 - 2014 гг. 

Всего: 

в том числе по годам 

2012 г. 2013 г. 2014 г. 

Всего: в том числе:     1317674 857674 230000 230000 

средства бюджета города 

из приложения 1   

690000 

 

230000 230000 230000 

средства областного бюджета на 

условиях софинансирования 

125683, 06* 125683, 06   

средства федерального бюджета на 

условиях софинансирования            

501990,94** 501990,94   

 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 



 2 

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Анпилогова В.Н. 

2-50-88 


